
令和５年１２月 吉日 

第５４回山形県中学校バレーボール選抜大会 

出場チーム各位 

一般社団法人 山形県バレーボール協会 

会 長   川  合 勝 芳 

 

プログラム用写真データの提出について（お願い） 

 

寒冷の候、貴校バレーボール部の大会出場、誠におめでとうございます。日頃の熱意とご努力が花を

咲かせられましたことに心からお慶び申し上げます。 

さて、本大会はこの度５４回という歴史を重ねてまいりましたが、本県中学生バレーボーラ―の活躍

の場としてふさわしく、価値ある大会にしたいと考えております。そこで、大会プログラムにチームの

集合写真を掲載することで、参加選手がより思い出に残るものにしたいところです。 

下の通り、撮影方法を参考にしていただき、参加申込とともにデータで提出ください。趣旨をご理解

の上、ご協力賜りますよう、重ねてお願いいたします。ご不明な点は、担当者に問い合わせください。 

 

データファイル名を「第５４回県選抜：○○中▲子」と変更し、申込先へメール送信して下さい。 

○○･･･学校名、▲･･･男もしくは女 

 

  ※新型コロナウイルス感染症やインフルエンザなどにより、選手が揃わない場合も

あるかと思いますが、期日厳守でご提出くださるようご協力をお願いします。 

 

【この件についての問い合わせ先】 

         一般社団法人 山形県バレーボール協会  強化委員 金山  大 

（山形市立第八中学校） 

連絡先）TEL ０２３－６４３－２２４１   FAX ０２３－６４５－８４９６ 

 

※あくまでも参考例です 部員数が多い場合は、全員

が写真におさまるように

工夫して撮影して下さっ

て構いません。 


